
Oznaczenie sprawy: WGM.271.01.0002.2016.EŁ 

Sporządzanie wycen nieruchomości położonych na terenie miasta Kalisza dla potrzeb Wydziału
Gospodarowania Mieniem w roku 2016.

Numer ogłoszenia w BZP: 27327 - 2016; data zamieszczenia w BZP: 16.03.2016
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 903 - 2016r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Kalisz, Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie, tel. 
+4862 7654300, faks.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Sporządzanie wycen nieruchomości 
położonych na terenie miasta Kalisza dla potrzeb Wydziału Gospodarowania Mieniem w roku 2016..
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest określenie, w formie 
operatów szacunkowych, wartości prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
i/lub nakładów na nieruchomościach, prawa służebności, zgodnie z przepisami prawa i standardami 
zawodowymi przewidzianymi dla zawodu rzeczoznawcy majątkowego, dokonywane w różnych celach. 
2. Przedmiot zamówienia składa się z 7 niepodzielnych zadań. 3. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia zawarty został w SIWZ..
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 70.00.00.00-1, 71.31.90.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
Część NR: 1

Nazwa: Część 1
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
• Biuro Rzeczoznawcy Majątkowego Marchewka Tadeusz, ul. Sybiraków 6, 98-200 Sieradz, 

kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 23706,27 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ



• Cena wybranej oferty: 19630,80 
• Oferta z najniższą ceną: 19630,80 / Oferta z najwyższą ceną: 106267,00 

• Waluta: PLN .

Część NR: 2
Nazwa: Część 2

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.03.2016.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 11.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Perito Sp. z o.o., ul. Szamarzewskiego 17/15, 60-514 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 34209,34 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 19314,10 

• Oferta z najniższą ceną: 12948,00 / Oferta z najwyższą ceną: 104846,43 
• Waluta: PLN .

Część NR: 3

Nazwa: Część 3
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 11.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
• Perito Sp. z o.o., ul. Szamarzewskiego 17/15, 60-514 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 21738,38 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 12172,00 
• Oferta z najniższą ceną: 12172,00 / Oferta z najwyższą ceną: 66075,60 

• Waluta: PLN .

Część NR: 4
Nazwa: Część 4

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.03.2016.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 10.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Nieruchomości - Irena Jaszczak, ul. Widok 89/71, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3954,10 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 3896,64 

• Oferta z najniższą ceną: 3896,64 / Oferta z najwyższą ceną: 31094,40 
• Waluta: PLN .



Część NR: 5
Nazwa: Część 5

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.03.2016.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 11.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Biuro Wycen Nieruchomości LEGE ARTIS Justyna Raczkowska, ul. Aleksandra Zawadzkiego 
2/25, 96-100 Skierniewice, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 27070,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 13622,00 

• Oferta z najniższą ceną: 11494,35 / Oferta z najwyższą ceną: 93541,50 
• Waluta: PLN .

Część NR: 6

Nazwa: Część 6
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 10.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
• Biuro Wycen Nieruchomości LEGE ARTIS Justyna Raczkowska, ul. Aleksandra Zawadzkiego 

2/25, 96-100 Skierniewice, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 26543,70 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 22400,00 
• Oferta z najniższą ceną: 22400,00 / Oferta z najwyższą ceną: 103320,00 

• Waluta: PLN .

Część NR: 7
Nazwa: Część 7

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.03.2016.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Edward Słowiński PHU `Nieruchomości`, ul. Klonowa 2C, 62-800 Kalisz, kraj/woj. 
wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 1353,00 

• Oferta z najniższą ceną: 1353,00 / Oferta z najwyższą ceną: 5658,00 
• Waluta: PLN .


